

**Recruitment for the Post of Principal (Grant-in-Aid) for
Guru Nanak College, Batala, Gurdaspur
(Affiliated with Guru Nanak Dev University, Amritsar)**

DIRECTORATE OF EDUCATION, SHIROMANI GURDWARA PARBANDHAK COMMITTEE BAHADURGARH (PATIALA), Phone : 75270-07300	
RECRUITMENT FOR THE POST OF PRINCIPAL (REGULAR)	
Guru Nanak College, Batala, Gurdaspur invites online applications for the post of Principal on regular basis at desgpcoffice@gmail.com. Qualification and Grade as per UGC/NCTE/Punjab Govt./GNDU norms. Reservation Policy will be as per Punjab Govt. rules. Candidates must submit online application within 15 days from the date of publication of advertisement i.e. 02-09-2025. A copy of the application alongwith a demand draft of Rs. 1180/- (non-refundable) in favour of Registrar, Guru Nanak Dev University, Amritsar must also be sent to Dean, CDC, Guru Nanak Dev University, Amritsar within 20 days from the date of advertisement i.e. 07-09-2025 through Registered Post/by hand. Candidate must send the required documents alongwith the application as per the list available for Aided Colleges in the CDC Portal on University website (www.gndu.ac.in). Incomplete application (without the required documents) 'or' the application received after due date will not be entertained. Sikh candidate should not be Patit. For more details and information visit website www.desgpc.org	
Advt. 378/2025	Secretary Education, S.G.P.C.

Advt. 378/2025, Dated: 19-08-2025
Published in: The Tribune & Punjabi Tribune, Jagbani
Last Date for Online Apply: 02-09-2025

ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਦਾਇਤਾਂ:-

1. ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਕਾਲਜ , ਬਟਾਲਾ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਦੇ ਅਹੁਦੇ ਲਈ ਰੈਗੂਲਰ ਪੱਧਰ 'ਤੇ desgpcoffice@gmail.com 'ਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਮੰਗੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ। ਯੋਗਤਾ ਅਤੇ ਗ੍ਰੇਡ UGC/NCTE/ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ/GNDU ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ। ਰਿਜ਼ਰਵੇਸ਼ਨ ਨੀਤੀ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗੀ।
2. ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਇਸਤਿਹਾਰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਮਿਤੀ 02-09-2025 ਨੂੰ ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜ਼ੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰਾਰ , ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ 1180/- ਰੁਪਏ (Non-refundable) ਦੇ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਦੇ ਨਾਲ ਅਰਜ਼ੀ ਦੀ ਇੱਕ ਕਾਪੀ ਇਸਤਿਹਾਰ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 20 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਯਾਨੀ 07-09-2025 ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ/by hand ਡੀਨ, ਸੀਡੀਸੀ, ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਨੂੰ ਵੀ ਭੇਜਣੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।
3. ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.gndu.ac.in 'ਤੇ CDC Portal (Link https://www.gndu.ac.in/dhanpreet_cdc/cdc_login.asp) ਵਿੱਚ Aided Colleges ਲਈ ਉਪਲਬਧ ਸੂਚੀ ਅਨੁਸਾਰ ਅਰਜ਼ੀ ਦੇ ਨਾਲ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਭੇਜਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ। ਅਧੂਰੀ ਅਰਜ਼ੀ (ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ) 'ਜਾਂ' ਨਿਯਤ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈ ਅਰਜ਼ੀ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਸਿੱਖ ਉਮੀਦਵਾਰ ਪਤਿਤ ਨਹੀਂ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ।
4. ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜ਼ੀ ਫਾਰਮ ਦੀ ਕਾਪੀ ਡਾਇਰੈਕਟੋਰੇਟ ਆਫ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ, ਪੰਥ ਰਤਨ ਜਥੇਦਾਰ ਗੁਰਚਰਨ ਸਿੰਘ ਟੌਹੜਾ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ, ਬਹਾਦਰਗੜ੍ਹ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ/ਸਪੀਡ ਪੋਸਟ ਰਾਹੀਂ ਵਿੱਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ ਦੇ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਮੇਤ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ (1100/- ਰੁਪਏ) ਜੋ ਕਿ DIRECTOR EDUCATION, SGPC ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਹੋਵੇ ਅਤੇ PAYABLE AT PATIALA ਹੋਵੇ, ਮਿਤੀ 07-09-2025 ਤੱਕ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇ। ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਭੇਜਿਆ ਫਾਰਮ ਵਿਚਾਰਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾਵੇਗਾ।

-ਸਹੀ-
(ਸਕੱਤਰ ਵਿੱਦਿਆ, ਸ਼੍ਰੋ.ਗੁ.ਪ੍ਰ.ਕਮੇਟੀ)